
 
 

UCHWAŁA NR 844/LXXVIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr 157/XVI/2019 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 
27 listopada 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniu chronionym wspieranym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust.5 i art. 97 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Miejska w Serocku 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Użyte w treści uchwały Nr 157/XVI/2019 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 27 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 
wspieranym w różnej liczbie i w różnych przypadkach wyrazy „mieszkanie chronione wspierane” zastępuje się 
w różnej liczbie i w różnych przypadkach wyrazami „mieszkanie wspomagane”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku 
 
 

Mariusz Rosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1872


	UCHWAŁA NR 844/LXXVIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-12T12:09:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




